Проект

	АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                     2018 года                                                                                  №

	Об индексации пенсий за выслугу лет

         В соответствии с Федеральным законом от 15.12.2001 года «О государственном пенсионном обеспечении в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 20.03.2018 №302 «Об утверждении коэффициента индексации с 1 апреля 2018 г. социальных пенсий», руководствуясь Уставом Михайловского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области.
Администрация Михайловского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:

1. Произвести индексацию  пенсии за выслугу лет с 01 апреля 2018 года в 1,029 раза лицам, замещавшим муниципальные  должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы)  в органах  местного самоуправления  Михайловского сельское поселение Дорогобужского района Смоленской области.
 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01 апреля 2018 года.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                                                     Михайловское сельское поселение
Дорогобужского района  Смоленской области                           А.В. Кулешов

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]